ПОВЕСТКА ДНЯ
                                         Сессия № 10                                         от 18.11.2021г.
1. Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы. (ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ)

2. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Туимского сельсовета органу  внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Ширинский район.(РЕШЕНИЕ)
3. Об определении размера стоимости движимого и иного имущества, превышение которого является основанием для включения в реестр муниципальной собственности Туимского сельсовета. (РЕШЕНИЕ)
4.Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Туимском сельсовете.(РЕШЕНИЕ)
5.Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Туимского сельсовета.(РЕШЕНИЕ)
6.Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Туимского сельсовета.(РЕШЕНИЕ)
7.Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Туимский сельсовет по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования Туимский сельсовет. (РЕШЕНИЕ)

8.Об организации ритуальных услуг и захоронении на территории Туимского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.(РЕШЕНИЕ)

9. Об упразднении населенного пункта  с.Тисин администрации Туимского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.(РЕШЕНИЕ)
10. О проведении  публичных слушаний по вопросу «Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы»
[bookmark: _GoBack]11.Разное.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Сессия №

10

от

18

.

11

.202

1

г.

1

.

Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023

и

2024 годы

. (ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ)

2. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля администрацией

Туимского сельсовета

органу  внутреннего муниципального

финансового контроля администрации муниципального образования Ширинский

район.

(РЕШЕНИЕ)

3. Об о

пределении размера стоимости движимого и иного имущества, превышение

которого является основанием для в

ключения в реестр муниципальной

собственности

Туимского сельсовета.

(РЕШЕНИЕ)

4.Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Туимском

сел

ьсовете.

(РЕШЕНИЕ)

5.Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Туимского сельсовета.

(РЕШЕНИЕ)

6.Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории Туимского сельсовета.

(РЕШЕНИЕ)

7.Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования Туимский сельсовет по

выявлению

бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность

муниципального образования Туимский сельсовет.

(РЕШЕНИЕ)

8.

Об организации ритуальных услуг и захоронении на территории Туимского сельсовета

Ширинского района Республики Ха

касия.

(РЕШЕНИЕ)

9. Об упразднении населенного пункта

с.Тисин администрации Туимского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия.

(РЕШЕНИЕ)

10.

О проведении  публичных слушаний

по вопр

осу «Об утверждении бюджета

Туимского

сельсовета на 2022 год

и на плановый период 2023 и

2024 годы»

1

1

.Разное.

ПОВЕСТКА ДНЯ                                             Сессия №  10                                             от  18 . 11 .202 1 г.   1 .   Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023  и   2024 годы . (ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ)     2. О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового  контроля администрацией  Туимского сельсовета   органу  внутреннего муниципального  финансового контроля администрации муниципального образования Ширинский  район. (РЕШЕНИЕ)   3. Об о пределении размера стоимости движимого и иного имущества, превышение  которого является основанием для в ключения в реестр муниципальной  собственности   Туимского сельсовета.   (РЕШЕНИЕ)   4.Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Туимском  сел ьсовете. (РЕШЕНИЕ)   5.Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,  городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов Туимского сельсовета. (РЕШЕНИЕ)   6.Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на  территории Туимского сельсовета. (РЕШЕНИЕ)   7.Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного  самоуправления муниципального образования Туимский сельсовет по   выявлению  бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность  муниципального образования Туимский сельсовет.   (РЕШЕНИЕ)     8. Об организации ритуальных услуг и захоронении на территории Туимского сельсовета  Ширинского района Республики Ха касия. (РЕШЕНИЕ)     9. Об упразднении населенного пункта     с.Тисин администрации Туимского сельсовета   Ширинского района Республики Хакасия. (РЕШЕНИЕ)   10.   О проведении  публичных слушаний  по вопр осу «Об утверждении бюджета   Туимского  сельсовета на 2022 год  и на плановый период 2023 и   2024 годы»   1 1 .Разное.